

## **FALKON A/S RÅDGIVENDE INGENIØRER F.R.I.**

C.F. Richs Vej 107, 4.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25244826

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. marts 2020

---

Frank Guldmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## FALKON A/S RÅDGIVENDE INGENIØRER F.R.I.

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FALKON A/S RÅDGIVENDE INGENIØRER F.R.I. C.F. Richs Vej 107, 4. 2000 Frederiksberg
Telefon	35364500
E-mail	falkon@falkon.dk
	CVR-nr. 25244826
	Stiftelsesdato 6. marts 2000
	Hjemsted Frederiksberg
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Frank Guldmann, Adm. direktør Peter Grønbæk Sanne Grønbæk
<b>Direktion</b>	Frank Guldmann, Adm. direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: FG2015 Holding ApS, Smørumnedrevej 36, 2765 Smørum
<b>Revisor</b>	<b>KRESTON CM</b> Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver aktiviteter indenfor ingeniørbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.350.627, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.437.543, og en egenkapital på kr. 979.065.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.702.841</b>	<b>6.376.273</b>
Personaleomkostninger	1	-4.885.922	-4.952.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.982	-5.400
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.746.937</b>	<b>1.418.771</b>
Finansielle indtægter		0	420
Andre finansielle omkostninger		-7.937	-5.940
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.739.000</b>	<b>1.413.251</b>
Skat af årets resultat	2	-388.373	-35.536
<b>Årets resultat</b>		<b>1.350.627</b>	<b>1.377.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		100.627	-124.363
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.350.627</b>	<b>1.075.637</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.464	48.760
Indretning af lejede lokaler		194.785	243.481
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>243.249</b>	<b>292.241</b>
Deposita		142.000	302.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>142.000</b>	<b>302.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>385.249</b>	<b>594.241</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		906.826	1.098.126
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	283.962	301.100
Andre tilgodehavender		20.910	26.061
Periodeafgrænsningsposter		82.501	131.304
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.294.199</b>	<b>1.556.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>758.095</b>	<b>1.302.202</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.052.294</b>	<b>2.858.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.437.543</b>	<b>3.453.034</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		229.065	128.438
Udbytte for regnskabsåret		250.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>979.065</b>	<b>1.828.438</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	54.103	66.878
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>54.103</b>	<b>66.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.119	439.553
Selskabsskat		180.148	55.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.147.108	1.062.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.404.375</b>	<b>1.557.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.404.375</b>	<b>1.557.718</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.437.543</b>	<b>3.453.034</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	128.438	1.200.000	0	1.828.438
Udbytte	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.000.000	-2.200.000
Årets resultat	0	100.627	250.000	0	350.627
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>229.065</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>979.065</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.216.081	4.304.430
Pensioner	662.370	672.764
Andre omkostninger til social sikring	58.672	55.730
Personaleomkostninger overført til aktiver	-51.201	-80.822
	<b>4.885.922</b>	<b>4.952.102</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	401.148	0
Regulering udskudt skat	-12.775	35.536
	<b>388.373</b>	<b>35.536</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	283.962	301.100
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>283.962</b>	<b>301.100</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat	54.103	66.878
<b>Saldo ultimo</b>	<b>54.103</b>	<b>66.878</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	8.466	8.845
Omsætningsaktiver	45.637	58.033
	<b>54.103</b>	<b>66.878</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på t.kr 426.

Selskabet har operationelle leje- og leasingforpligtelser hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2019 maksimalt udgør t.kr. 40 ekskl. moms.

Selskabet er pr. 31. august 2019 sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Falkon Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sanne Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-174758885600

IP: 193.36.xxx.xxx

2020-03-17 11:03:29Z

NEM ID 

## Frank Guldmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-533708155665

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-03-17 11:20:06Z

NEM ID 

## Peter Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-955954176893

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-03-17 19:37:25Z

NEM ID 

## Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-18 07:21:16Z

NEM ID 

## Frank Guldmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-533708155665

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-03-18 10:52:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M81EK-F518L-J6ZXV-1NY57-FKLAQ-MZ63C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>